様式第１－８号
令和　　年　　月　　日
公益財団法人 大阪府都市整備推進センター

理　事　長　様
申請者　住所

(代表者) 氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
TEL
（団体の場合）所在地

名　称

代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　印
TEL

令和　年度密集市街地サポート助成申請書
(空き地コモンズ整備支援－管理費－)

密集市街地において地域の共用スペースとして整備した土地の管理を行うため、密集市街地サポート助成実施要領第６条（７）の規定により下記のとおり申請します。

	所 在 地

	面　  積
	㎡

	管理期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	完成年月日
	令和　　年　　月　　日

	委託概要
	委 託 先

	委託内容

	委託期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	委 託 額
	円/年

	助成申請額
	円/年

	添付書類
	１．位置図　２．区域図　３．見積書

４．契約書（精算）　５．領収書（精算）　６．その他必要な書類

	個人情報の取扱い

（該当する□に✔を入れてください。）
	本助成によりセンターに提出した書類等に含まれる個人情報について、地域の防災性や居住環境の向上を図る目的のため申請地を所管する市へ情報提供されることについて　　□同意します。

□同意しません。